РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ  МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

КИТАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.11.2018 г                                                                         № 79-па

Об одобрении прогноза основных показателей социально-экономического развития Китаевского сельсовета Медвенского района на 2019 год и на плановый период 2020-2021 годов

В соответствии со статьями 172, 173 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Китаевский сельсовет» Медвенского района Курской области, Администрация Китаевского сельсовета Медвенского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить прилагаемый прогноз основных показателей социально-экономического развития Китаевского сельсовета Медвенского района на 2019 год и на плановый период 2020-2021 годов. (Приложение №1).

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Китаевского сельсовета                                                О.Н.Евглевская